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Julmarknad och ansökningstider stundar, alumner prisas,
seminarium om kvinnliga silversmeder hålls. Konstfack deltar i
studentmässor, välkomnar till Telefonplan och tackar för 2025!
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Konstfacks julmarknad första helgen i advent
Save the dates för Konstfacks årliga julmarknad, den med unika klappar av ca
200 studenter. Allt från inredningsdetaljer och grafiska tryck till smycken,
skulpturer, allsköns konstverk och allt däremellan. En lekhörna för ungarna och
fika/lätt lunch på Café Glasklart. På Konstfack, Telefonplan. Lördag och
söndag 29–30 november kl 10–17. Inträde 35 kr, betalas med Swish eller kort.



Upptäck Konstfacks masterprogram, se en film och ansök!
Är du intresserad av att söka till Konstfacks tvåriga masterprogram? Låt dig
inspireras av en film om våra program CRAFT!, Design Ecologies, Rumslig
gestaltning, Konst och Visuell kommunikation. Utmana dig själv, utveckla ditt
kritiska tänkande och ditt eget projekt i en internationell miljö med fantastiska
verkstäder. Ansökan är öppen 1 december till 15 januari.
Se filmen om masterprogrammen!

Joel Wengström ställer ut på världens största mc-mässa
I våras tog han examen från programmet Industridesign och nu ställer han ut
sin mc Polestar Exö på världens största motorcykelmässa; EICMA i Milano.
Joel Wengströms eldrivna motorcykel springer ur en formanalys av
biltillverkaren Polestar och inspiration av skorpionens exoskelett som ger en



stark och lätt yttre konstruktion. Genom att använda biokompositmaterial har
funktion och estetik integrerats i det bärande, yttre skalet. På så sätt kan
materialanvändningen minskas, vilket bidrar till mindre miljöpåverkan jämfört
med traditionella tillverkningsmetoder. Läs mer om mc:n och utställningen här.

Träffa oss på Saco studentmässor i Stockholm och Malmö
Besök Konstfacks monter på SACO-mässan, Sveriges största mötesplats för
val av eftergymnasial utbildning. Studenter och anställda finns på plats för att
träffa gymnasieelever och studie- och yrkesvägledare och svara på alla frågor
som ställs om Konstfack, våra utbildningar och hur ansökan går till.
Mer om Stockholmsmässan 26–27 november här och om Malmömässan 3
december här.



Sebastian Fältström prisad för innovativt examensarbete
Grattis till Sebastian Fältström, alumnn från Konstfacks masterprogram Design
Ecologies, som prisats för sitt examensprojekt i tävlingen Global Creative
Graduade Showcase. Han vann kategorin Materialinnovation för sitt sätt att
använda kasserad ull i arbetet med att "städa bort" oljan i småbåtshamnars
vatten. De två meter höga oljeabsorbenterna tillverkade av ullen fångar oljan
på hela djupet och anpassar sig efter varierande miljöförhållanden. Smått
genialiskt att i en hållbar lösning använda en outnyttjad resurs och dess
potential att rena Östersjön! Läs mer om innovationen här.

Seminarium om kvinnliga silvermeder
Välkommen till ett seminarium om kvinnliga silversmeder från 1700-talet fram
till idag. Eftersom det länge var förbjudet för kvinnor att äga egna smedjor
präglas ämnets historia av en estetisk konsensuskultur, uppbyggd av män.
Sedan 1990-talet har dock ett stort antal kvinnliga smeder tagit deras plats och
idag är könsfördelningen relativt jämn.
Seminariet är öppet för alla och hålls 27 november, kl. 13 till 19 i hörsalen
Mandelgren på Konstfack. Samtidigt öppnar en utställning med en av landets
mest kända silversmeders verk; Anna-Stina Åberg.
Hela seminarieprogrammet finns att läsa här.



Sugen på att söka? Kom till Konstfacks Öppet hus!
Välkommen till Öppet hus tisdag 20 januari kl 13–19 och få reda på allt om
våra kandidat- och lärarprogram. Du kan bland annat lyssna på presentationer
av programmen ifråga, träffa studenter och lärare, gå på guidade visningar av
våra verkstäder, få reda på hur och när man ansöker, se utställningar med
studenternas arbeten, träffa Studentkåren och besöka vårt bibliotek.

Lediga tjänster
Vi söker löpande kompetenta medarbetare till Konstfack. Läs mer och
prenumerera på information om lediga jobb.

Konstfack är Sveriges största konstnärliga högskola inom konst, design och
konsthantverk. Sedan 1844 har vi utbildat en mängd olika yrkesgrupper inom
dessa fält samt bild- och slöjdlärare. Vi bedriver både konstnärlig och
vetenskaplig utbildning/forskning och har idag cirka 900 studenter och 200
anställda. www.konstfack.se
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